2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  от  1 октября 2015 года  № 6

В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Велижский район», утвержденным решением Велижского районного Совета депутатов от 22.09.2015 № 4, Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Велижский район»:
	1)
	Алексееву
Наталью Викторовну
	директора МБОУ «Средняя школа № 1»    г. Велижа

	2)
	Шаловскую
Елену Александровну
	директора МБОУ «Селезневская средняя школа»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь».

	Глава

муниципального образования
«Велижский район»
	В.В. Самулеев

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Велижский район»